BG  Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025/SEMA-MT

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEMA-PRO-2024/06997 – SIAG nº 0006997/2024

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso, neste ato representada por seu Pregoeiro Oficial, no uso de

suas atribuições, torna público o Edital de Licitação, cujo objeto é “AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS, RAÇÕES E

SUPLEMENTOS PARA FORNECER AOS ANIMAIS SILVESTRES RESGATADOS PELA SEMA/MT,

ATENDENDO AS DEMANDAS DA COORDENARIA DE FAUNA E RECURSOS PESQUEIROS (CFRP).”.

LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS: dia 27 de fevereiro de 2025, até às 13h15min do dia 13 de março de

2025, como referência o horário de Cuiabá-MT.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 13h30min do dia 13 de março de 2025, tendo como referência o horário de Cuiabá-

MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, no seguinte endereço:

https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/edlicitacoes/PropostaFornecedorEDLConsultaPageList.jsp

No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (065)99214-5804 (suporte SIAG) ou

(065)99339-9207 (e-fornecedor) ou por meio do endereço eletrônico: licitacao1@sema.mt.gov.br.

Cuiabá – MT, 25 de fevereiro de 2025.

EMANUEL FRANCISCO DE SOUZA

Pregoeiro Oficial

SEMA-MT

HASH: 8e19c7df06ac6cb594aadd4b2663262fc39da9850c358e4f6d4b35e5b26f169d. Juntado em 27/02/2025 14:51:00 por EMANUEL SOUZA.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, v
al

id
e

em
 h

ttp
://

aq
ui

si
co

es
.s

ep
la

g.
m

t.g
ov

.b
r/

sg
c/

fa
ce

s/
pu

b/
sg

c/
flo

w
be

e/
V

al
id

ac
ao

D
oc

um
en

to
F

lo
w

be
e.

js
p/

C
T

9T
-B

W
2F

-P
3C

4-
V

U
M

W
. A

ss
in

ad
o

po
r:

 E
M

A
N

U
E

L
F

R
A

N
C

IS
C

O
 D

E
 S

O
U

Z
A

 e
m

 2
5/

02
/2

02
5.

0006997/2024 - Página 1336

https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/edlicitacoes/PropostaFornecedorEDLConsultaPageList.jsp
mailto:licitacao1@sema.mt.gov.br